様式第1号(第6条関係)
年　　月　　日

鳩山町地域公共交通会議　会長　様

住所(所在地)

名称

申込者
代表者の職･氏名
㊞
担当者の職･氏名

電話番号

鳩山町デマンドタクシー有料広告掲載申込書

　鳩山町デマンドタクシー有料広告掲載取扱要領を遵守のうえ、下記のとおり申込みます。

記
1.掲載希望位置、期間等（該当する□にレを、　　　　　　　　に記入してください。）
車両の希望
□1号車　　□2号車　　□3号車

位置の希望
□車内　　□車体（□前　□後　□左　□右）

掲載希望期間　　 □1か月　□３か月　□半年　　□1年

掲載希望開始日　　　　　　　年　　　月　　　日

広告スペース料　　　　　　　　　円

2.広告概要

＜添付書類＞

・掲載原稿（案）

・企業・団体等は、業務内容等がわかる書類

＜注意事項＞

· 広告原稿にイラスト・写真・ロゴなどを使用する場合は、申込者で著作権の確認を行い、著作権料が発生する場合はその支払いをすること。

会議では一切の責任を負わないことをご了承ください。